Celesﬁepublica(;élo do Resulta

ESTADO DE SANTA CATARINA
CELESC DISTRIBUIGAO S.A.

Cargo: Atendente Comercial

Agéncia Regional: Sdo Miguel do Oeste

CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2018
do Final - Classificacao por Municipio de Abrangéncia

Municipio de Abrangéncia: Maravilha

FEPESE

Insc |Nome Nascimento | NAT | NLE [NMT | NLP [ NNI [NCE | NPE NF | Jurado | Class
3726 | BIANCA GRANDO 01/08/1996 | 0.30|0.20|0.30|0.40|0.10|7.40| 8.70 | 8.70 N&o 1
31998 [ ALINE SCHLEMMER 24/08/1979 | 0.300.20|0.10|0.40|0.20|6.80| 8.00 | 8.00 N&o 2
29339 [ ANGELICA MENEGAZZO 24/01/1990 | 0.40|0.20|0.40|0.20|0.20 | 6.60 | 8.00 | 8.00 N&o 3
32747 | VANDERLEI BONALDO 20/11/1984 | 0.300.20 (0.20|0.30|0.40 | 6.40| 7.80 | 7.80 Nao 4
36407 | ANA PAULA ROSA 22/02/1991 | 0.30|0.40|0.10|0.20|0.10|6.40| 7.50 | 7.50 N&o 5
31960 [ JANAINE PAULA BROLO 19/03/1996 | 0.40(0.30|0.20(0.10|0.10(6.40| 7.50 | 7.50 N&o 6
14977 [ ROSANE ANTUNES ZANELLA 24/01/1984 | 0.40|0.10|0.100.30|0.30|6.20 | 7.40 | 7.40 N&o 7
38081 | RAFAELA ROBERTA ALTHAUS 13/05/1999 | 0.40( 0.30|0.20 | 0.30|0.20 | 6.00 | 7.40 | 7.40 Néo 8
29238 | SIRLANE CRISTINA ROVERSI 26/02/1975 | 0.30|0.10|0.20|0.20|0.20|6.20| 7.20 | 7.20 Néo 9
2546 | ALINE CORREA 05/01/1993 | 0.300.20|0.100.30|0.30|6.00| 7.20 | 7.20 Néo 10
17151 [ ALECXANDRA GOTARDO 13/09/1990 | 0.40 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.20 | 6.00 | 6.90 | 6.90 Néo 11
33913 | GIOVANI LAERCIO RIBEIRO 02/03/1989 | 0.300.10|0.40|0.20|0.30|5.40| 6.70 | 6.70 Néo 12
11840 [ RODRIGO BOLFE 03/08/1988 | 0.30 | 0.20 | 0.10 | 0.00 | 0.20 | 5.80 | 6.60 | 6.60 Néo 13
23360 | CARLA CRISTINA MACHADO 19/05/1989 | 0.40|0.10)0.10|0.20|0.10|5.60| 6.50 | 6.50 Nao 14
32782 | JULIA GRACIELA BOCK 12/05/1994 | 0.20 | 0.00 | 0.00 | 0.40| 0.20 | 5.60 | 6.40 | 6.40 Nao 15
17378 | SELMAR VALANDRO 22/12/1979 | 0.30|0.00 ({0.20 | 0.10 (0.20 [ 5.40| 6.20 | 6.20 Nao 16
33917 | NATAN LUIZ RECH 14/03/2000 | 0.40 | 0.10)0.00|0.20|0.30|5.20 | 6.20 | 6.20 Nao 17
12272 | EZIQUIEL FERDINANDO PAVI 19/07/1987 | 0.30|0.00|0.10|0.40|0.20| 5.00 | 6.00 | 6.00 Nao 18

[NAT]: Nota em Atualidades / [NLE]: Nota em Legislacéo do setor elétrico / [NMT]: Nota em Matematica/Raciocinio l6gico / [NLP]: Nota em Portugués / [NNI]: Nota em Informética / [NCE]: Nota em
Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final




